平成 26 年 5 月 14 日

各 位

（訂正）NEDO「平成 25 年度 イノベーション実用化ベンチャー支援事業」
助成金採択に関するお知らせの一部訂正

 本日開示いたしました『NEDO「平成 25 年度 イノベーション実用化ベンチャー支援事業」助成金

採択に関するお知らせ』について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

助成事業の内容

 事業の名称：転移性腎細胞癌患者に対するエピジェネティック治療薬の開発

 助成期間 ：平成 26 年 5 月 14 日から平成 27 年 2 月 28 日まで

 助成金額 ：同事業に計上された費用の 3 分の 2 以内（最大 125,313,000 円）

【訂正後】

助成事業の内容

 事業の名称：転移性腎細胞癌患者に対するエピジェネティック治療薬の開発

 助成期間 ：平成 26 年 5 月下旬（予定日）～平成 27 年 2 月 28 日

 助成金額 ：同事業に計上された費用の 3 分の 2 以内（最大 125,313,000 円）

以 上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦田 泰生
 （コード番号：4588）

問合せ先
常 務 取 締 役
管理担当兼経理部長

六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）